
Je to zlý

Insania

Přišel čas, kdy je třeba zvýšit hlas,
i kdyby nám to všem mělo srazit vaz.
A i když se to zle obrátí proti nám,
vem to ďas, my to uděláme zas.
Je to zlý, krev už se vaří v nás,
přišel čas, kdy je třeba zvýšit hlas,
i kdyby nám to všem mělo srazit vaz. Je to tu zas...

V žilách nám pění revoluční kvas,
očistec je náš oblíbenej špás.
Vyvrhla nás sem babylónská věž,
začalo míšení sekt a ras.
A v cele smrti čekáme na provaz,
v cele smrti čekáme na provaz,
s odbojem se vyplatí začít včas. Je to zlý...

A je to horší, než se zdá
shituace je kritická,
a všichni hrajou proti nám, nám,
to se podvratným živlům stává.

Přišel čas, kdy je třeba zvýšit hlas,
i kdyby nám to všem mělo srazit vaz.
Takže už žádný zasněný romance,
jen ostrej protest proti kultuře mas.
S odbojem se vyplatí začít včas,
i kdyby nám to všem mělo srazit vaz.
Přišel čas, kdy je třeba zvýšit hlas. Je to tu zas ...

Čas probudil podvratnej živel v nás
provokace je náš záchrannej pás.
Na krku nůž, takhle to mám rád
a bez brzd řítíme se z kopce zas.
A v cele smrti čekáme na provaz,
v cele smrti čekáme na provaz,

s odbojem se vyplatí začít včas. Je to zlý...

A je to horší, než se zdá
shituace je kritická,
a všichni hrajou proti nám, nám,
to se podvratným živlům stává.

Je to zlý víc, než se zdá,
tak zlý, že bude nás to něco stát.
Je to zlý víc, než se zdá, je to zlý.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

